
Program pro školy
vyCOOL se!: Vesec
ovládl štafetový triatlon

01. 06. 2010 14:11

 

Vesecký areál v Liberci se 26. května stal dějištěm druhé části speciálního doprovodného
programu pro školy vyCOOL se! Ten bude nedílnou součástí příprav i samotného průběhu 10.
Zimního evropského olympijského festivalu mládeže (EYOWF) 2011, který se v únoru
příštího roku uskuteční v Libereckém kraji. Prví ze série desítek akcí pro střední i základní
školy byl štafetový triatlonový závod – Triatlon pro COOL borce.

 

Zábavného dne se zúčastnilo 36 štafet složených z žáků místních základních škol a 16 štafet
studentů středních škol. V rámci neobvyklého triatlonu mladí závodili na in-line bruslích, jízdě
na kole a běhu. Na akci nechyběla ani běžkyně na lyžích Petra Hynčicová, která se stala oficiální
tváří festivalu EYOWF 2011. Sekundoval jí Jakub Gräf, stříbrný účastník z EYOWF 2009 v
polském Szczyrku ve stejné kategorii. Oba nejen svými sportovními dovednostmi dovedli své
týmy k vítězství. Ti nejúspěšnější závodníci se mohli těšit na sportovní výbavu a doplňky,
hlavní cenou však byl dvoudenní školní výlet pro celou třídu do Špindlerova Mlýna. Nikdo ale
neodešel s prázdnou, všichni účastníci si odnesli propagační materiály EYOWF 2011 a dárky od
partnerů festivalu.

 

Kromě hlavního programu mohli  všichni  návštěvníci  akce využít  i  bohaté nabídky dalších
sportovních atrakcí, například lukostřelbu, bungee running, kroket, petanque, chůdy či skákací
boty.  „Dnešní  akce se  opravdu povedla.  Byla to  první  outdoorová soutěž programu vyCOOL se!
v tomto roce a všichni zúčastnění si ji opravdu užili. Navíc nám přálo i počasí, což k celkově pohodové
atmosféře a hladkému průběhu akce velmi přispělo. Doufáme, že stejně hojnou účast budeme mít na
dalších  akcích  vyCOOL  se!,“  zhodnotila  průběh  premiérové  druhé  řady  koordinátorka



doprovodného  programu  pro  školy  Vanda  Šulcová.

 

V  kategorii  šestých  a  sedmých  tříd  zvítězila  dívčí  štafeta  základní  školy  U  Soudu  ve
složení Natálie Šimanová, Katka Plátková a Andrea Dvorská, nejlepšími chlapci byli  Luděk
Černohorský, Petr Tatrman a Jan Janků ze základní školy Barvířská. Celkovým vítězem se pak
stala základní škola Husova.

 

Mezi osmými a devátými třídami zabodovaly dívky ze základní školy Dobiášova - Veronika
Krecmarová, Kristýna Brandejská a Kristýna Hovorková. Mezi chlapci se nejvíce dařilo trojici
Martin Sucharda, Heřman Vacek, Marek Čmelík z téže školy. Jejich třída se stala zaslouženě i
celkovým vítězem v této kategorii.

 

V soutěži středoškoláků z prvního až třetího ročníku zabodovaly dívky z Gymnázia Jeronýmova
ve složení Markéta Horáčková, Petra Hynčicová a Anna Fléglová. Stejná škola se pyšní i
nejúspěšnějším chlapeckým týmem, který tvořili Dan Knap, Štěpán Kaliba a Jakub Gräf. Mezi
středními školami se tak Jeronýmova stala po zásluze absolutním vítězem.

 

Další akce programu vyCOOL se! se uskuteční 24. června na liberecké přehradě. Kompletní
přehled akcí vyCOOL se! na www.vycoolse.cz.

 

VÝSLEDKY TRIATLON PRO COOL BORCE

 

Základní školy a víceletá gymnázia

kategorie 6. + 7. třída - DÍVKY

1. Natálie Šimanová, Katka Plátková, Andrea Dvorská – ZŠ U Soudu (7. A)

2. Klára Putzová, Jana Fléglová, Marie Herderová – ZŠ Husova (7. A)

3. Nikola Dočekalová, Tereza Puldová, Hansalová Barbora – ZŠ Dobiášova (7. C)

4. Veronika Loudová, KláraŠípová, Katka Váňová – ZŠ Husova (7. A)

http://www.vycoolse.cz/


5. Vendula Strnadilová, Anna Kaisrová, Eliška Hříbelová – ZŠ U Soudu (7. A)

6. Tereza Kleimerová, Andrea Sedlatá, Andrea Dvořáková – ZŠ Dobiášova (7. C)

7. Dana Brodylová, Denisa Kosťunová, Kristýna Lupínková – ZŠ Dobiášova (6. B)

8. Karolína Havlová, Kamila Nguenová, Barbora Žembová – ZŠ Dobiášova (6. A)

9. Aneta Šátková, Kateřina Tylichtrová, Adéla Mrhalová – ZŠ Barvířská (7. A)

10. Vanesa Kalejová, Anežka Štěpánová, Andrea Plodková – ZŠ Barvířská (7. A)

 

kategorie 6. + 7. třída - CHLAPCI

1. Luděk Černohorský, Petr Patrman, Jan Janků – ZŠ Barvířská (7. A)

2. Dalibor Bakala, Tomáš Rubánek, Jakkub Hůza – ZŠ Husova (7. A)

3. Ondřej Šimek, Michal Budský, Ondřej Balý – ZŠ Dobiášova (7. C)

4. Jakub Vítek, Bedřich Vavřich, Lukáš Pecher – ZŠ U Soudu (7. A)

5. Adéla Kotlárová, Michal Malý, Anežka Těmínová – ZŠ Doctrina (7.)

6. Zuzana Petráčková, Jan Toth, Martin Minařík – ZŠ Doctrina (7.)

7. Jakub Touš, Josef Bernard, Daniel Surmaj – ZŠ Dobiášova (6. A)

8. Pavel Pacák, Matěj Okleštěl, Jkub Janata – ZŠ U Soudu (6. A)

9. Matěj Fiala, David Kanči, Adéla Kulhánková – ZŠ U Soudu (6. A)

10. Martin Vébr, Marek Kalina, Petra, Qualizzová – ZŠ Doctrina (7.)

11. Karolína Sikorjaková, Jaroslav Janda, Jan Balcar – ZŠ Doctrina (7.)

12. Jan Kolář, Kryštof Kulhavý, Dominik Deschmann – ZŠ Dobiášova (6. B)

 

CELKOVÝ VÍTĚZ kategorie 6. + 7. třída

ZŠ HUSOVA – 7. A



 

kategorie 8. + 9. třída - DÍVKY

1. Veronika Krecmarová, Kristýna Brandejská, Kristýnna Hovorková – ZŠ Dobiášova (7.
C)

2. Michaela Malá, Krisýna Suková, Simona Rychnová – ZŠ Dobiášova (8. C)

3. Lucie Svačinková, Kristýna Plisková, Kateřina Libichová – ZŠ U Soudu (8. A)

4. Kristýna Lexová, Katka Berková, Žaneta Doudová – ZŠ Dobiášova (8. C)

5. Lenka Pivoňková, Nicola Holubová, Tereza Berglová – ZŠ Dobiášova (9. A)

 

kategorie 8. + 9. třída - CHLAPCI

1. Martin Sucharda, Heřman Vacek, Marek Čmelík – ZŠ Dobiášova (9. A)

2. Václav Kopecký, Adam Zeman, Matyáš Krtička – Podještědské gymnázium (8., 9.)

3. Martin Stárek, Matěj Veselský, Václav Kořínek – ZŠ U Soudu (8. B)

4. David Lukeš, Marek Kysilka, David Löfler – ZŠ U Soudu (8., 9.)

5. Jakub Hnyk, Tomáš Horňák, Gjok Karagi – ZŠ Barvířská (8. A)

6. David Šimon, Matěj Cverčko, Tomáš Bulíř – ZŠ Barvířská (8. A)

6. Jakub Barac, Ondřej Bláha, Jan Konečný – ZŠ Barvířská (8. A)

8. J. Pejcha, D. Cee, M. Pech – ZŠ Dobiášova (8. C)

9. Kvítek, Vojtěch Ulrich, Dominik Hořák – ZŠ Barvířská (8. A)

 

CELKOVÝ VÍTĚZ kategorie 8. + 9. třída

ZŠ DOBIÁŠOVA – 8. C

 



Střední školy

kategorie 1. – 3. ročníky – DÍVKY

1. Markéta Horáčková, Petra Hynčicová, Anna Fléglová – Gymnázium Jeronýmova

2. Patricie Ježková, Michaela Novotná, Michaela Křížová – Gymnázium Jeronýmova

3. Anežka Doležalová, Julie Šípová, Jana Valešová – Gymnázium F. X. Šaldy

4. Kamila Krajčíková, Tereza Chaloupková, Julie Brožová – Gymnázium F. X. Šaldy

5. Jana Blažková, Eliška Rtgálová, Karolína Ouředníková – Střední zdravotnická škola

6. Veronika Tomešová, Petra Řípová, Kateřina Bímová – Střední zdravotnická škola

7.  Barbora  Plischková,  Lucie  Kratochvílová,  Barbora  Kadlecová  –  Gymnázium
Jeronýmova

8. Radka Adamcová, Zuzana Jankajová, Kamila Potočková – Střední zdravotnická škola

9. Eva Jelínková, Jana Maruškevičová, Ema Bláhová – Gymnázium Jeronýmova

10. Romana Sitová, Anna Reicheltová, Zuzana Šreková – Střední zdravotnická škola

 

kategorie 1. – 3. ročníky – CHLAPCI

1. Dan Knap, Štěpán Kaliba, Jakub Gräf – Gymnázium Jeronýmova

2. Radovan Syrotiuk, Ondřej Landa, Daniel Mazurkiewicz – Střední průmyslová škola
stavební

3. Martin Tryzna, Jan Teplý, David Kučera – Gymnázium F. X. Šaldy

4. Miroslav Němec, Ondřej Fisenko, Martin Holec – Gymnázium Frýdlant

5. Jakub Vondrášek, Tomáš Málek, Josef Procházka – Obchodní akademie

6. Jan Pěnička, Filip Řehoř, Ivan Ivanka – Střední zdravotnická škola

 

CELKOVÝ VÍTĚZ kategorie SŠ



GYMNÁZIUM JERONÝMOVA

 

Kontakt pro bližší informace:

 

Eva Hromádková
manažer komunikace / Communication Manager

 

Zimni evropsky olympijsky festival mladeze 2011
European Youth Olympic Winter Festival 2011
 
EYOWF 2011, o.p.s.
Masarykova 457/4
460 01  Liberec 1
GSM: +420 777 923 402
eva.hromadkova@eyowf2011.cz
www.eyowf2011.cz

 

mailto:eva.hromadkova@eyowf2011.cz
http://www.eyowf2011.cz/

